АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2016 № 145
с.Вязовка

Об изменении статуса и почтового адреса жилого дома

В  соответствии  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
          1. Считать жилой дом, расположенный по адресу: Саратовская область,
Татищевский район,  с.Мизино-Лапшиновка,  ул.Молодежная,  д.9,  состоящим
из  двух  частей,  каждая  из  которых  включает  в  себя  изолированное  жилое
помещение.

2. Присвоить зданиям (частям жилого дома), расположенным по адресу:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.  Мизино-Лапшиновка,  ул.Мо-
лодежная, д.9,  следующие почтовые адреса:

зданию (части  жилого  дома),  принадлежащей на  праве  собственности
Когтеву Владимиру Александровичу  на основании свидетельства о государ-
ственной  регистрации  права  от  20.03.2014  №161434, включающей  в  себя
изолированное жилое помещение общей площадью 64,9 кв.м., с кадастровым
номером 64:34:000000:3129, расположенной по адресу: Саратовская область,
Татищевский район, с. Мизино-Лапшиновка, ул.Молодежная, д.9, кв.1, - поч-
товый адрес: Саратовская область, Татищевский район, Мизино-Лапшиновка,
ул.Молодежная, д.9/1;

зданию (части  жилого  дома),  принадлежащей на  праве  собственности
Бизяевой  Елене  Викторовне  и  Бизяеву  Николаю  Петровичу  на  основании
договора на приватизацию жилого помещения от 01.02.1994,  включающей в
себя  изолированное жилое  помещение  общей  площадью  64,9  кв.м.,  распо-
ложенной  по  адресу:  Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.Мизино-
Лапшиновка,  ул.Молодежная,  д.9,  кв.2,  -  почтовый  адрес:  Саратовская
область, Татищевский район, с. Мизино-Лапшиновка, ул.Молодежная, д.9/2.

ВрИП главы
муниципального образования Д.Г. Иванов